DFBnet - Spielplan 12.02.2023 11:11

Sy

—

Saison 1 22/23 Staffel 1 002 KLC Limb-Weilb Gr.2
Verband : Hessischer Fufiball-Verband Kennung 1 340201
Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse 1 056 Kreisliga C Staffelleiter : Klaus Orschel
Spielgebiet : 041 Kreis Limburg-Weilburg Telefon 1 0152-01942212
Rahmenspielplan 1 E-Mail : Klaus.Orschel@hfv-online.de
Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft Zeit/Tore Spielstitte

Spielleitung Assistent 1 Assistent 2
Sonntag, 26.02.2023
19 340201163 WGB Weilburg Il TuS Frickhofen Il 12:30 RP Weilburg-Odersbach
19 340201167 TUS Dietkirchen I TSV Steeden 12:30 KR Limburg-Dietkirchen
Sonntag, 05.03.2023
20 340201172 TuS Frickhofen Il SG Ahlbach/Oberweyer I 13:00 KR Dornburg-Frickhofen
20 340201175 WGB Weilburg Il FC Rojkurd Merenb-Allend Il 13:00 RP Weilburg-Odersbach
20 340201174 Werschauer SV TUS Dietkirchen I 15:00 RP Brechen-Werschau
Sonntag, 12.03.2023
21 340201181 TUS Dietkirchen lll WGB Weilburg Il 13:00 KR Limburg-Dietkirchen
21 340201186 SG Ahlbach/Oberweyer I SC Offheim Il 13:00 KR Limburg-Ahlbach
21 340201189 FC Rojkurd Merenb-Allend Il VFR 19 Limburg 13:00 RP Merenberg-Allendorf
Sonntag, 19.03.2023
22 340201192 VFR 19 Limburg TUS Dietkirchen lll 15:00 RP LM (Westerwaldstr.)
22 340201193 FC Rubin Limb.-Weilb. FC Rojkurd Merenb-Allend Il 15:00 RP Weilburg-Waldhausen
22 340201195 TSV Steeden SC Offheim Il 15:00 RP Runkel-Steeden
Sonntag, 26.03.2023
23 340201202 SC Offheim Il SG Hirschhausen/Bermbach 13:00 KR Limburg-Offheim
23 340201203 SG Ahlbach/Oberweyer I TSV Steeden 13:00 KR Limburg-Ahlbach
23 340201205 FC Rojkurd Merenb-Allend I TuS Frickhofen Il 13:00 RP Merenberg-Allendorf
23 340201206 FC Rubin Limb.-Weilb. TUS Dietkirchen lll 15:00 RP Weilburg-Waldhausen
Sonntag, 02.04.2023
24 340201210 TusS Frickhofen Il TUS Dietkirchen I 13:00 KR Dornburg-Frickhofen
24 340201213 SV Mengerskirchen Il SC Offheim I 13:00 KR Mengerskirchen (Stadion)
19 340201171 FC Rubin Limb.-Weilb. VFR 19 Limburg 15:00 RP Weilburg-Waldhausen
24 340201212 SG Hirschhausen/Bermbach TSV Steeden 15:00 RP Weilburg-Bermbach
Dienstag, 04.04.2023
25 340201219 TUS Dietkirchen lll SC Offheim Il 19:30 KR Limburg-Dietkirchen
Donnerstag, 06.04.2023
25 340201217 VFR 19 Limburg SG Ahlbach/Oberweyer I 19:30 RP LM (Westerwaldstr.)
25 340201220 TSV Steeden FC Rojkurd Merenb-Allend Il 19:30 RP Runkel-Steeden
25 340201223 Werschauer SV TuS Frickhofen Il 19:30 RP Brechen-Werschau
Sonntag, 16.04.2023
25 340201224 WGB Weilburg Il FC Rubin Limb.-Weilb. 13:00 RP Weilburg-Odersbach
26 340201227 SC Offheim Il Werschauer SV 13:00 KR Limburg-Offheim
26 340201229 SG Ahlbach/Oberweyer I SG Hirschhausen/Bermbach 13:00 KR Limburg-Ahlbach
26 340201228 TSV Steeden SV Mengerskirchen Il 15:00 RP Runkel-Steeden
Sonntag, 23.04.2023
27 340201235 FC Rojkurd Merenb-Allend I SG Ahlbach/Oberweyer I 13:00 RP Merenberg-Allendorf
27 340201238 SV Mengerskirchen Il SG Hirschhausen/Bermbach 13:00 KR Mengerskirchen (Stadion)
27 340201240 WGB Weilburg Il SC Offheim Il 13:00 RP Weilburg-Odersbach
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31 340201278
27 340201239
Sonntag, 30.04.2023
28 340201246
28 340201247
28 340201252
28 340201244
28 340201245
Sonntag, 07.05.2023
29 340201253
29 340201256
29 340201255
29 340201257
29 340201258
Dienstag, 09.05.2023
31 340201272
31 340201273
Sonntag, 14.05.2023
30 340201262
30 340201263
30 340201268
30 340201269
30 340201270
Sonntag, 21.05.2023
32 340201281
32 340201284
32 340201282
32 340201283
Samstag, 27.05.2023
33 340201289
33 340201295
33 340201297
Sonntag, 04.06.2023
34 340201300
34 340201303
34 340201298
34 340201299

12.02.2023

1 22/23 Staffel
: Hessischer Ful3ball-Verband Kennung
: 013 Herren Status
1 056 Kreisliga C Staffelleiter
: 041 Kreis Limburg-Weilburg Telefon
01 E-Mail
Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1
TusS Frickhofen Il FC Rubin Limb.-Weilb.
Werschauer SV TSV Steeden
SG Ahlbach/Oberweyer I SV Mengerskirchen I
TUS Dietkirchen I FC Rojkurd Merenb-Allend Il
SC Offheim Il VFR 19 Limburg
TSV Steeden WGB Weilburg Il
Werschauer SV SG Hirschhausen/Bermbach

TUS Dietkirchen I
WGB Weilburg Il
Werschauer SV

VFR 19 Limburg

FC Rubin Limb.-Weilb.

FC Rojkurd Merenb-Allend I
TUS Dietkirchen I

SV Mengerskirchen Il

SG Ahlbach/Oberweyer I
SC Offheim Il

TSV Steeden

SG Hirschhausen/Bermbach

WGB Weilburg Il
TusS Frickhofen Il
VFR 19 Limburg
FC Rubin Limb.-Weilb.

WGB Weilburg Il
SG Hirschhausen/Bermbach
Werschauer SV

TusS Frickhofen Il

FC Rojkurd Merenb-Allend Il
VFR 19 Limburg

FC Rubin Limb.-Weilb.
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SG Ahlbach/Oberweyer I
SG Hirschhausen/Bermbach
SV Mengerskirchen |

TSV Steeden

SC Offheim Il

Werschauer SV
SV Mengerskirchen Il

WGB Weilburg Il
Werschauer SV

TuS Frickhofen Il

FC Rubin Limb.-Weilb.
VFR 19 Limburg

Werschauer SV
TSV Steeden
SV Mengerskirchen Il

SG Hirschhausen/Bermbach

SG Ahlbach/Oberweyer I
TuS Frickhofen Il
VFR 19 Limburg

SV Mengerskirchen I
SC Offheim Il

WGB Weilburg I
Werschauer SV

Zeit/Tore
Assistent 2
13:00

15:00

13:00
13:00
13:00
15:00
15:00

13:00
13:00
15:00
15:00
15:00

19:30
19:30

13:00
13:00
13:00
15:00
15:00

13:00
13:00
15:00
15:00

13:00
15:00
15:00

13:00
13:00
15:00
15:00
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1 002 KLC Limb-Weilb Gr.2

1 340201

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus Orschel

1 0152-01942212

: Klaus.Orschel@hfv-online.de

Spielstitte

KR Dornburg-Frickhofen

RP Brechen-Werschau

KR Limburg-Ahlbach
KR Limburg-Dietkirchen
KR Limburg-Offheim
RP Runkel-Steeden

RP Brechen-Werschau

KR Limburg-Dietkirchen
RP Weilburg-Odersbach
RP Brechen-Werschau
RP LM (Westerwaldstr.)
RP Weilburg-Waldhausen

RP Merenberg-Allendorf
KR Limburg-Dietkirchen

KR Mengerskirchen (Stadion)
KR Hadamar-Oberweyer

KR Limburg-Offheim

RP Runkel-Steeden

RP Weilburg-Hirschhausen

RP Weilburg-Odersbach
KR Dornburg-Frickhofen
RP LM (Westerwaldstr.)
RP Weilburg-Waldhausen

RP Weilburg-Odersbach
RP Weilburg-Hirschhausen

RP Brechen-Werschau

KR Dornburg-Frickhofen
RP Merenberg-Allendorf
RP LM (Westerwaldstr.)
RP Weilburg-Waldhausen
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12.02.2023

- Ergebnis ist anerkannt

1 22/23

: Hessischer Fufiball-Verband
: 013 Herren

1 056 Kreisliga C

: 041 Kreis Limburg-Weilburg
01

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

DFBnet

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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1 002 KLC Limb-Weilb Gr.2

1 340201

: Spielbetrieb freigegeben

: Klaus Orschel

1 0152-01942212

: Klaus.Orschel@hfv-online.de
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